
 UCHWAŁA NR 40/1582/16   
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 października 2016 r. 
 

w sprawie przystąpienia do opracowania projektu „Programu Ochrony Środowiska 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2017-2020 z perspektywą na lata  
2021-2024 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko Programu Ochrony 
Środowiska Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2017-2020 z perspektywą  
na lata 2021-2024” 

 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2016 r., poz. 672 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Przystępuje się do opracowania projektu „Programu Ochrony Środowiska 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024 
wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko Programu Ochrony Środowiska Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024”. 
 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały pełnić będzie Pani Aneta Jędrzejewska 
– Członek Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 831, 903, 1250, 1427. 


